Lisboa lisgarante
Oeste o

SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Rua General Firmino Miguel, 3 - 8° andar, 1600-100 Lisboa
Tel: +351 210 425 520

oeste@lisgarante.pt

DIREGAO COMERCIAL
Luis Palma (Diretor) // luis.palma@lisgarante.pt // 963 848 072

Bruno Piegas (Subdiretor) // bruno.piegas@lisgarante.pt // 914 490 001
Filipa Domingos (Subdiretora) // filipa.domingos@lisgarante.pt // 913 619 900

AGENCIA
Vanessa Marques (Gerente) // vanessa.marques@lisgarante.pt // 910 295 145

Claudia Oliveira (G. cliente) // claudia.oliveira@lisgarante.pt // 932 009 710
Sénia Casaleiro (G. cliente) // sonia.casaleiro@lisgarante.pt // 934 763 874
Daniel Leal (G. cliente) // danielleal@lisgarante.pt // 933 950 013

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Lisboa Alenquer Soénia Casaleiro
Lisboa Arruda dos Vinhos Sénia Casaleiro
Lisboa Azambuja Sénia Casaleiro
Lisboa Cadaval Daniel Leal

Lisboa Loures Claudia Oliveira
Lisboa Lourinha Sénia Casaleiro
Lisboa Mafra Daniel Leal

Lisboa Odivelas Claudia Oliveira
Lisboa Sobral Monte Agraco Sénia Casaleiro
Lisboa Torres Vedras Daniel Leal

Lisboa Vila Franca de Xira Sénia Casaleiro

www.lisgarante.pt



